



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 25-26

(7546-7547)

* 1933-cü ildən nəşr olunur

*

Bazar ertəsi, 20 may 2019-cu il.

*

news@qebele-ih.gov.az

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

15 may

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakı Ekspo Mərkəzində XXV Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi - "WorldFood Azerbaijan" və XIII Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı - "Caspian Agro" sergiləri ilə tanış olub.

Ölkə Prezidenti İlham Əliyev Belarus Respublikası Baş nazirinin müavini İqor Lyaşenkonun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. Görüşdə ölkələrimiz arasında kənd təsərrüfatı ilə yanaşı, maşınqayırma, avtomobil sənayesi sahələrində əlaqələrin perspektivləri müzakirə edilib, Azərbaycan məhsullarının, xüsusilə tütün və şərab ixracının önəmi qeyd olunub və bu sahədə əməkdaşlığımızın genişləndirilməsi ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

14 may

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev Brüsseldə ölkəmizin Belçika Krallığındakı səfirliyinin yeni binasının açılışında iştirak edib.

13 may

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Brüsseldə Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tusk ilə görüşüb. Dövlətimizin başçısı Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuska Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli üzrə aparılan danışıqlar prosesi barədə məlumat verib. Görüşdə ötən il Azərbaycan və Avropa İttifaqı arasında imzalanmış "Tərəfdaşlıq prioritetləri" sənədinin əhəmiyyəti vurğulanıb, həmçinin tərəflər arasında üzərində danışıqlar aparılan tərəfdaşlıq sazişi ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb. Söhbət zamanı Azərbaycanın istər Şərqi Tərəfdaşlığı Proqramı çərçivəsində və istərsə də ikitərəfli formatda Avropa İttifaqı ilə yaxından əməkdaşlığı perspektivləri xüsusi qeyd olunub.

Prezident İlham Əliyev Belçika Krallığına işgüzar səfərə gedib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Belçikalıların Kralı Əlahəzrət Filip ilə görüşü olub. Görüşdə Azərbaycan-Belçika ikitərəfli münasibətləri, regiondakı vəziyyət və Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı məsələlər müzakirə edilib.

İlham ƏLİYEV: *Azərbaycanda özünüməşğulluq proqramının həm məşğulluq, həm iqtisadi inkişaf, həm də istehsal baxımından çox böyük gələcəyi var.*

Özünüməşğulluq proqramı dövlət qayğısı ilə əhatə olunmuşdur



"Bizim bütün iqtisadi fəaliyyətimizin məqsədi əhalinin sosial müdafiəsini gücləndirməkdir" deyən Prezident İlham Əliyev bunu həyata keçirdiyi islahatlar və həmin çərçivədə imzaladığı fərman və sərəncamlarla sübut edir. Təkcə cari ilin əvvəlindən reallaşmağa başlamış sosial paketə daxil olan tədbirlərin ölkə əhalisinin təxminən üçdəbirini əhatə etməsi İlham Əliyevin bu istiqamətdəki hədəflərinin aydın göstəricisidir.

Dövlət başçısının son illər sosial sahədə xüsusi diqqət və əhəmiyyət verdiyi məsələlərdən biri də özünüməşğulluqdur. Təsədüfi deyil ki, özünüməşğulluq əmək ehtiyatlarından dolğun istifadənin təmin olunması, əhalinin məşğulluq imkanlarının artırılması baxımından ölkənin dayanıqlı və uzunmüddətli inkişafını təmin edən dövlət siyasətinin strateji məqsədləri sırasındadır. Dövlət başçısının təşəbbüsü və tapşırığı əsasında icra edilən bu sosial proqram çərçivəsində az-təminatlı ailələrin fərdi təsərrüfatlara sahib olmaları onların dövlət yardımından asılılığının aradan qalxmasına, öz zəhmətləri hesabına ailə gəlirlərini artırmalarına və sahibkarlığa çıxış imkanı qazanmalarına şərait yaradır.

Məhz bu amilləri əsas tutan Prezident Nazirlər Kabinetinin 2019-cu ilin ilk rübünün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasında özünüməşğulluq proqramının əhəmiyyətini bir daha qeyd etmişdir. "İş yerlərinin yaradılması üçün, əlbəttə ki, vacib amillərdən, vasitələrdən biri özünüməşğulluq proqramıdır. Biz buna da başlamışıq. Bu proqram çox böyük rəğbət qazanıb. Biz hər il özünüməşğulluq proqramı çərçivəsində təqribən 7 minə yaxın insanı işə cəlb etmək fikrindəyik. Ancaq yerlərdən gələn sifarişlər qat-qat çoxdur. Bunu biz nəzərə almalyıq və öz planımıza düzəlişlər etməliyik" deyən dövlət başçısı Azərbaycanda özünüməşğulluq proqramının həm məşğulluq, həm iqtisadi inkişaf, həm də istehsal baxımından çox böyük gələcəyinin olduğunu vurğulamışdır.

Qeyd etmək lazımdır ki, özünüməşğulluq proqramı üzrə verilmiş aktivlər hesabına yaradılan təsərrüfatların 83 faizi kənd təsərrüfatı (maldarlıq, quşçuluq, əkinçilik, arıçılıq, bağçılıq, istixana yaratma və s.), qalan hissəsi isə xidmət və istehsal sahələrini əhatə edir. Həmin təsərrüfatlar

ölkədə qeyri-neft sektorunun inkişafına və bu sektorda məhsul istehsalının artımına, üstəlik gələcəkdə vergitutmaların əhatə dairəsinin genişlənməsinə əlavə dəstək verir. Ayrı-ayrı iqtisadi fəaliyyət növləri ilə yanaşı, xalçaçılıq, misgərlik və s. üzrə də ailə təsərrüfatları yaradılır ki, bu da eyni zamanda qədim xalq sənəti növlərinin yaşadılmasına hesablanır.

Ümumiyyətlə, ölkədə icra olunan özünüməşğulluq proqramına 2018-ci ildə cəlb edilənlərin sayı 2017-ci ilə müqayisədə 6,5 dəfə artaraq 7896 nəfərə çatmışdır.

Proqrama cəlb olunmaq üçün müraciət edənlər arasında həssas qruplara aid vətəndaşlara üstünlük verilməsi də xüsusi vurğulanmalıdır. Belə bir yanaşmanın nəticəsidir ki, ötən ilki proqram iştirakçılarından 1255 nəfəri məcburi köçkünlər, 816 nəfəri ünvanlı dövlət sosial yardım alan ailələrin üzvləri, 913 əlil şəxslər, 1026 nəfəri gənclər, 158 nəfəri şəhid ailələrinin üzvləri olmuşlar

Yeri gəlmişkən, özünüməşğulluq proqramının genişlənməsinə, bu proqram vasitəsilə kənd təsərrüfatının mühüm sahəsi olan bağçılığın inkişafına Heydər

Əliyev Fondu fəal dəstək verir. Bu dəstəyin sayəsində Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə Heydər Əliyev Fondunun "Regional İnkişaf" İctimai Birliyi arasında imzalanmış memorandum çərçivəsində həyata keçirilən "Sosial bağlar" layihəsi üzrə 41 rayonda həssas qrupları əhatə edən 125 ailə üçün intensiv meyvə bağları, tərəvəz və bostançılıq təsərrüfatları yaradılmışdır.

Cari ilin birinci rübü ərzində görülən işlərə gəldikdə isə, artıq 1000-dən çox işsiz özünüməşğulluq proqramına cəlb olunub. Bu dəfə də onların əksəriyyəti əlillər, şəhid ailəsi üzvləri, məcburi köçkünlər, gənclər və aztəminatlı ailələrdir.

2019-cu il ərzində özünüməşğulluq proqramı ilə əhatə olunanların sayı 10 min nəfərə çatdırılacaqdır. Ölkəmizdə özünüməşğulluq proqramının genişləndirilməsi sahəsində Dünya Bankı ilə əməkdaşlıq imkanlarından geniş istifadə olunur və bu hesaba 2020-ci ildə proqram çərçivəsində 15 min mikromüəssisənin yaradılması nəzərdə tutulur.

Qüdrət SƏMƏDOV,
«Qəbələ»